Prefeitura do Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 – Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182 – CEP:17430-000

Alvinlândia/SP – email: pmalvin@terra.com.br  -  www.alvinlandia.sp.gov.br
1

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA, Estado de São Paulo, em atendimento ao CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2023, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar que não foram interpostos recursos

referentes ao Edital de Homologação das Inscrições, ficando mantido o Edital publicado em 17 de abril de

2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALVINLÂNDIA/SP, 20 de abril de 2023.

ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

mailto:pmalvin@terra.com.br